DO MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
       ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

               w  w  w  .  c  a  c h  o  e  i  r   o  .  e  s  .  g  o  v  .  b  r
________________________________________________________________________________________________________________________________

 ANO XXXVIII  - Cachoeiro de Itapemirim Terça-Feira  05 de Outubro de 2004-Nº 2277   Preço  do  Exemplar     R$ 0,80

P O D E R  E X E C U T I V O

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DECRETO Nº 15.225

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 º - Fica aprovada a Escala de Férias dos
Servidores Públicos Municipais da Prefeitura Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, nos termos do Artigo 70, da Lei
nº 4.009/94, para o exercício de 2005.

Art. 2 º - Ao entrar de férias regulamentares o

servidor fará imediatamente comunicação à Chefia da
Repartição em que estiver lotado, mencionando o endereço
eventual, na forma da legislação vigente.

Art. 3 º - Este Decreto entra em vigor nesta data,

revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de setembro de 2004.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

RELAÇÃO ANEXA AO DECRETO N.º 15.225, de

27.09.2004.

 GABINETE DO PREFEITO

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 AILTON ALVES WELLER JUNIOR JULHO
002 ALUIZIO VIDAL VANTIL JUNHO
003 ANDREIA NASCIMENTO VALENTIM BERNARDINO JULHO
004 ANGELA MARIA DEZAN CONCEICAO MARÇO
005 BEATRIZ MICHALSKY PINTO JULHO
006 CARLA ASSIS TORRES DE ALMEIDA JANEIRO
007 CATIA MARIA LUPIM SANTOS FERNANDES JULHO
008 DENISE DE SOUZA GONCALVES AGOSTINHO JANEIRO
009 EDILCA BERNARDES RIBEIRO ELIAS JULHO
010 ELIETE DA GRACA DEBACKER MOURA JANEIRO
011 EVANDRO DE OLIVEIRA JULHO
012 HELIO MARCOS RAMOS BOLZAN JANEIRO
013 JULIANA MARIA AYUB ALMEIDA JANEIRO
014 LORENA PIRES DA PENHA AGOSTO
015 MARIA DA PENHA SILVA FEVEREIRO
016 MARISE APARECIDA FABER DA SILVA JULHO
017 MARISE SCHIAVIM DE ARAUJO SILVA JULHO
018 NEIDE APARECIDA PASTRO FIORIO JANEIRO
019 REGINA CELI DE CARVALHO MONTEIRO JANEIRO
020 REGINA CELIA ZANOL JANEIRO
021 RENATA LOPES DOS SANTOS DEZEMBRO
022 RITA DE CASSIA ABDALA RODRIGUES MACHADO JULHO
023 SANTA GAMA DE FREITAS JANEIRO
024 TANIA VIANA MADUREIRA JANEIRO

OUVIDORIA GERAL

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE
FÉRIAS (MÊS)

001 DANIELA CONTARINI STEFANATO JANEIRO
002 JOSE CARLOS SANTOS JANEIRO
003 SEBASTIAO RICARDO CARVALHO MOREIRA JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DEFESA DO CONSUMIDOR

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 ANTONIO HENRIQUE MARTINELLI VIDAL JANEIRO
002 AUREA RANGEL MARÇO
003 ELENIR ABREU GONCALVES SECCO JANEIRO
004 GEORGE MACEDO VIEIRA JANEIRO
005 GIUSEPPE PAULO VALLONI DETTORRES JANEIRO
006 GRACA MARIA SEDER SALIBA AGOSTO
007 LIOTIDES PEREIRA DE S. JUNIOR A disposição sem

ônus
008 WILIAM ALMEIDA MIRANDA JANEIRO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 ADEMIR DO LIVRAMENTO THOMAZ JANEIRO
002 ALMIR SANTOS SOARES Justiça

Trabalhista s/
ônus p/ PMCI

003 ANTONIO SAO PAULO NOVEMBRO
004 CLEMILDO CORREA JULHO
005 CRISTINA DE OLIVEIRA JULHO
006 EDSON DA SILVA JANOARIO DEZEMBRO
007 GILCEIA MARTINS MARCELINO LACERDA FEVEREIRO
008 GILMAR NEVES BATISTA JULHO
009 MICHELE DEPOLLO LONGO JANEIRO
010 REGINA CELIA BAPTISTA JANEIRO
011 VOLNEY SOUZA SILVA JULHO
012 WESLEY DE OLIVEIRA LOUZADA BERNARDO JANEIRO

COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO
MUNICIPAL

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 ADILSON DILEM DOS SANTOS JANEIRO
002 ALEXANDRE BUTERI DE LIMA FREITAS JANEIRO
003 CLAUDIA MELLO PERIM JANEIRO
004 CLELIA DOS SANTOS JANEIRO
005 DELMA LUCIA VINHAS CALEGARIO JANEIRO
006 DIMAS AUGUSTO SALLES BAPTISTA JANEIRO
007 ELIZABETE VITORIA NESPOLI CASTRO JULHO
008 ELZAIR FERREIRA SOARES JANEIRO
009 GERALDO ALVES HENRIQUE JANEIRO
010 HERMINIA MARIA COSTALONGA BAPTISTINI JANEIRO
011 ILVENE MARISE RODRIGUES SANTOS JANEIRO
012 JOSE GOMES RANGEL NETTO ABRIL
013 LUCIANO QUIRINO DE FREITAS JANEIRO
014 MAGDA APARECIDA GASPARINI JANEIRO
015 MARIA CRISTINA FREITAS CRUZ JANEIRO
016 MARIA GORETH CABRAL PEREIRA CAMISAO FEVEREIRO
017 MARINEZ LIMA STAUFFER JANEIRO
018 NEIDEMAR PAULINO DE SOUZA AGRIZZI JANEIRO
019 PEDRO LUIZ MORAES DE OLIVEIRA JANEIRO
020 ROGERIO GRILLO REIS JANEIRO
021 ROSANGELA SILVA CAMPOS CALLEGARI JANEIRO
022 SILVIO CANTERO MARINO JANEIRO
023 SORAYA HATUM DE ALMEIDA MARÇO

          D I Á R I O  O F I C I A L

Terça - Feira, 05  de  Outubro  de  2004  E X E C U T I V O  Diário Oficial do Município 2277 Página 2

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO

Prefeito Municipal

JATHIR GOMES MOREIRA
Vice – Prefeito

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITADO pela:

DD  AA  TT  AA  CC  II__________________________
Empresa de Processamento de Dados do

Município de Cach. de Itapemirim.

Rua 25 de Março, 26 – Centro
SEMFA – 2º Andar
Cachoeiro de Itapemirim – ES

A S S I N A T U R A S_____________

Trimestral ..................        ... ...R$ 50,00
Semestral ..................      . ......R$ 100,00
Anual ..........................       .....R$ 200,00

Publicações e Contatos__ (28) 3155-5230
Diário Oficial                      (28) 3155-5203

SECRETARIA ESPECIAL DE POLÍTICAS DE

PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 HERVAL PIRES JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E HABITAÇÃO

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 ANTONIO PEREIRA BAHIENSE JANEIRO
002 CELINA BRAGA TATAGIBA JANEIRO
003 CRISTHIANO GOMES DE AGUIAR LICENÇA SEM

VENCIMENTO
004 JACQUELINE JACOUD TORRES FONSECA JANEIRO
005 JOSE MARCOS SOARES VALADAO JANEIRO
006 KENYA LUCIA VANTIL LACHINI JANEIRO
007 MIRIAM CRISTINA GASPARINI FEVEREIRO

SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DE
AUDITORIA GERAL

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 CLEIDE SECHIM ZANDOMINEGUE JANEIRO
002 CRISTINA MIRANDA SMARZARO DE MORAES JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ELETRIFICAÇÃO

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 DELZILENA MONTEIRO MARÇO
002 EDIVAL ARAUJO CARVALHO MARÇO
003 HERCILIO TURINI JANEIRO
004 JOELSON MARTINS DE OLIVEIRA ABRIL
005 JULIO CESAR MACHADO BARROS JUNHO
006 MANOEL CARLOS GAMA THOBIAS JUNHO
007 MARCIO JOSE PEREIRA FELIS JULHO
008 REINALDO DE ALMEIDA MOTTA FEVEREIRO
009 RONNIE DIAS PINHEIRO MARÇO
010 SONIA LUCAS JULHO
011 VALDECI SOARES MANTUAN SETEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DA CRIANÇA, ADOLESCENTE E

JUVENTUDE

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE
FÉRIAS (MÊS)

001 ALESSANDRA ALVES CASSOLI JUNHO
002 ALESSANDRA ZARDO AZEVEDO VENTURIM SETEMBRO
003 AMILTON LUIZ VIEIRA JUNHO
004 ANDREIA DAN MENDES DA SILVA AGOSTO
005 ANTONIA MARIA DE MORI CEZARIO MARÇO
006 CLAUDINEIA SOARES DEBONA ABRIL
007 ELIANE KALLE GOMES PIMENTA MAIO
008 EVA GONCALVES GOMES JUNHO
009 IPOLITO MORETI ARAUJO JUNHO
010 LUCIANA FAUSTINI SILVA JUNHO
011 MARILENE GOZZI PEREIRA JUNHO
012 MARILIA STANZANI FRANCA SETEMBRO

013 MICHELINE MORAES AARAO JUNHO
014 MIRIAN DE ARAUJO NARCISO DE MELO OUTUBRO
015 NATANAEL ROCHA DA SILVA JUNHO
016 NELSON PEREIRA RODRIGUES NOVEMBRO
017 OSVALDO LUIZ MESQUITA DOS SANTOS JUNHO
018 REGINA MARCIA PAULA VALADAO FEVEREIRO
019 RESINETE NEVES GOMES SANTANA JUNHO
020 WANIA AMORIM GONCALVES MARÇO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE
FÉRIAS (MÊS)

001 AGUINALDO NEI PARESQUE PIAZZARROLO MAIO
002 ALESSANDRA CIPRIANO TALIULI MARÇO
003 ALINE LIMA MOREIRA COUTO FEVEREIRO
004 ANTONIO OSVALDO FERREIRA DA SILVA JANEIRO
005 BOSCO DE FREITAS LIMA JUNHO
006 CARLOS JOSE SOUZA FERREIRA JANEIRO
007 CATIA REGINA DE OLIVEIRA FEVEREIRO
008 CREUZENI GROLLA GUIMARAES JANEIRO
009 CRISTIANE DA SILVA ABRIL
010 DALVA MARIA SARTI DE BRAGANCA FREIXO FEVEREIRO
011 DENISE FIGLIUZZI NETTO DEZEMBRO
012 ELIMARIO GROLLA FEVEREIRO
013 ELISEU CRISOSTOMO DE VARGAS JANEIRO
014 ELOINA CORREA MAIO
015 ERIKA PAULINO DE SOUZA JUNHO
016 EUNICE MARIA RODRIGUES DEZEMBRO
017 FABIOLA MIRIAN PARESQUE PIAZZAROLO JANEIRO
018 GECILENO LUIZ DE OLIVEIRA MARÇO
019 HELENA ARAUJO GOULART JANEIRO
020 JACINEIA RODRIGUES DA SILVA DE MORAES JANEIRO
021 JACQUELINE RIBEIRO MARTINS AMISTA JANEIRO
022 JORGE ELIAS PIAZZAROLO JUNHO
023 JOSE MARIA DE FREITAS OUTUBRO
024 JOSE PAULO AZEVEDO DE SOUZA JANEIRO
025 JOSE ROBERTO BODART GUIMARAES JANEIRO
026 LEDINA BUFFOLO BRAVIM JANEIRO
027 LUCIA HELENA GOMES DA SILVA FEVEREIRO
028 LUIZ CALLEGARI DEZEMBRO
029 MARCIA VALERIA DA SILVA BALARINI MIRANDA Licença s/

vencimento
030 MARCO ANTONIO POUBEL DA SILVA JANEIRO
031 MARIA ESTEFANIA DE SOUZA MORENO JANEIRO
032 MARIA LUCIA DE DEUS SILVA SETEMBRO
033 MARIA MAGDA GOMES DE ALMEIDA JULHO
034 MARIA MARCELA DA PENHA VENANCIO JULHO
035 MARLI LIMA SPOLODORIO FEVEREIRO
036 NELCIAME ALVES ABRIL
037 NELSON DE SOUZA MILHORATO JANEIRO
038 NICEIA CARDOZO DA SILVA BEDIN FEVEREIRO
039 NILVA BRANDAO DE ALMEIDA NOVAES MAIO
040 PAULO ROBERTO RETORE MORENO JANEIRO
041 PAULO SERGIO DE ALMEIDA JULHO
042 RENATO LOPES DOS SANTOS À disposição
043 ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA NOVEMBRO
044 ROSENY ALVES JANEIRO
045 RUTH MARIA DE ABREU M SOBREIRA JULHO
046 SANDRA NALESSO NOVEMBRO
047 SANDRA ROGERIA SCARAMUSSA JUNHO
048 SERGIO DE MORY PEZZIM JANEIRO
049 SONIA MARIA DA SILVA PARMANHAN MARÇO
050 VALDENIR RIBEIRO PACHECO NOVEMBRO
051 WANDERLEA RODRIGUES LOIS SETEMBRO
052 ZENILDA CYPRIANO DE BATISTA JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
DESENVOLVIMENTO RURAL

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA JUNHO
002 ANTONIO LUIZ DOS SANTOS JUNHO
003 JOAO DA SILVA DE ALVERINDO ABRIL
004 JOAO FERNANDES ALVES ABRIL
005 JORGE JUSTINO CARREIRO MAIO
006 JOVANY RITA SOARES MAIO
007 JULIO ANTONIO HERCULANO FAVEREIRO
008 MARCO ANTONIO CARVALHO DE OLIVEIRA JANEIRO

GERÊNCIA MUNICIPAL

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 ADEIR BRUGNARA JANEIRO
002 ADILSON SANTIAGO MARÇO
003 ADRIANO COCK FEVEREIRO
004 ALDAIR JOSE DOS SANTOS MARÇO
005 ALTAIR RODRIGUES MADEIRA ABRIL

Terça - Feira, 05  de  Outubro  de  2004  E X E C U T I V O  Diário Oficial do Município 2277 Página 3

006 ALVARO LUIZ DUARTE CARNEIRO NOVEMBRO
007 ANDESSON CANZIAN MORAES ABRIL
008 ANTONIO DALTON MOLON ESPOLADOR MARÇO
009 ARLETI BRAVIN JANEIRO
010 BARBARA PEREIRA DOS SANTOS JANEIRO
011 CARLOS EDUARDO MARQUES OUTUBRO
012 CELSO MONTEIRO DA SILVA MAIO
013 CELSO ROBERTO PEREIRA ABRIL
014 CLAUDEMIR MORETI FERRANDO JANEIRO
015 DALTO HENRIQUE TOGNERI JUNHO
016 DEUSELI DOS SANTOS LIMA JULHO
017 DOMINGOS JOSE DA SILVA Licença s/

vencimentos
018 EDISON JOSE DOS SANTOS JULHO
019 EDSON LEANDRO DA SILVA AGOSTO
020 ELBES LIRA PIRES SETEMBRO
021 ELIMARIO MOZER JANEIRO
022 ELSON SOARES MAIO
023 FLAVIO RAMALHETE GOMES NOVEMBRO
024 GERALDO ROSA CARVALHO OUTUBRO
025 GILBERTO LOPES DE SOUSA JANEIRO
026 GILVAN CARLOS MEZINI CURITIBA DEZEMBRO
027 JAIR VARIAL MARTINS JANEIRO
028 JOAQUIM RODRIGUES COSTA JANEIRO
029 JOEL RODRIGUES DE BENEDITA DEZEMBRO
030 JOEVAN BRANDOLIM THEODORO FEVEREIRO
031 JOSE AUGUSTO CORTEZE ANTONIO MARÇO
032 JOSE DA SILVA DE ZELIA ABRIL
033 JOSE GOMES DE OLIVEIRA JULHO
034 JOSE MAMEDE SOBRINHO SETEMBRO
035 JOSE REYNALDO CORDEIRO SIQUEIRA JUNIOR MARÇO
036 JOSE RODRIGO JORDAO DE ALMEIDA MAIO
037 JOSIMAR ALVES DA ROCHA ABRIL
038 JOVACIR COLOMBINO MAIO
039 LEONEL MONTEIRO SANT ANA JANEIRO
040 LUCIANO BARROS COSTA JUNHO
041 LUCIANO DOS SANTOS BAPTISTA JULHO
042 LUIZ CARLOS COSTA LIRA AGOSTO
043 MAGNO BARROS ZEFERINO SETEMBRO
044 MANOEL FONTINELE DE PAULA JUNIOR JANEIRO
045 MANOEL RIBEIRO SCARPI MARÇO
046 MARCELO TEIXEIRA OUTUBRO
047 MARCIO ROGERIO SOUZA DEZEMBRO
048 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS NOVEMBRO
049 MARCOS RODRIGO DA SILVA DEZEMBRO
050 MARCOS VEIGA ANDRE NOVEMBRO
051 MARCOS ZANIVAN JULHO
052 MARIA JESUS DA SILVA DE MORAES FEVEREIRO
053 RITA MARIA LEITAO DA SILVA MARÇO
054 ROBERTO SILVA PEREIRA MARÇO
055 RONES ABREU MARÇO
056 ROSANA MION FEVEREIRO
057 SEBASTIAO ALVES DA SILVA JANEIRO
058 SEBASTIAO RODRIGUES FERREIRA JANEIRO
059 SERGIO RAMOS PORTELA NOVEMBRO
060 SINVAL HEMERLY DOS SANTOS JANEIRO
061 VALDIR GOMES DA SILVA AGOSTO
062 VANDERLEI ANDREZA ALVES JUNHO
063 VERA LUCIA DA SILVA MONTEIRO JANEIRO
064 WASHINGTON ALVES RODRIGUES NOVEMBRO

GERÊNCIA REGIONAL DE ITAÓCA

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 ELEAZAR DE SOUZA FEVEREIRO
002 MARIA DAS GRACAS VIEIRA GARCIA JULHO
003 URSULA VIEIRA DA SILVA JUNHO
004 VALDEMIRA FERREIRA DO NASCIMENTO OUTUBRO
005 VALDENIR GARCIA MORAES NOVEMBRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 ALDEIDE LEANDRO FILHO AGOSTO
002 AURIZETE MARIA SCHAIDEGGER (Extinto SAAE) ABRIL
003 CLEUZEI MIRANDA SMARZARO MOREIRA JULHO
004 DALMIR ELIAS MARUN CURY ABRIL
005 ELYDIA MARIA HORA DOS REIS SOBREIRA JANEIRO
006 FABIO GABRIEL MOREIRA MARÇO
007 FABRICIO MESQUITA FEVEREIRO
008 FERNANDO PINHEIRO CALIXTO MARÇO
009 FRANCIANE AMADEU BALMAS Licença s/

vencimentos
010 GILSON BATISTA SOARES JULHO
011 GUSTAVO CARVALHO LINS AGOSTO
012 IONE MARCIA DE MORAES ERVATE MAIO
013 IRACI VIEIRA DE OLIVEIRA SOUZA FEVEREIRO

014 IVETE BATISTA DA SILVA JULHO
015 JANINE SANCHES GARCIA PEREIRA AGOSTO
016 JORGETE BAPTISTA MARÇO
017 JOSE ALONSO DE OLIVEIRA Licença s/

vencimentos
018 LAIS CLAUDIA TURRA CABRAL FEVEREIRO
019 LAISA ALEXANDRA FERNANDES JUNHO
020 LINDIANA CARLA MOREIRA SALAROLI JUNHO
021 LUCIA MARIA DE OLIVEIRA MIRANDA JULHO
022 LUCIENE RIBEIRO CARLETE MAIO
023 LUIZ CARLOS BINDACO JULHO
024 MARCO ANTONIO M GONCALVES MARÇO
025 MARIA APARECIDA ARAUJO DO NASCIMENTO MARÇO
026 MARIANGELA MORAIS RUBIM JUNHO
027 MARINA DOS SANTOS JULHO
028 MARIONALDO DE AGUIAR NOVEMBRO
029 MAURICIO PICOLI LIMA FEVEREIRO
030 RITA DE CASSIA DOS SANTOS CEZARIO MARÇO
031 ROMULO PORTELLA SOBREIRA FEVEREIRO
032 ROSA MARLENE DOS SANTOS VIANA Licença s/

vencimentos
033 ROSANGELA LIRIO GUISSO (Extinto SAAE) FEVEREIRO
034 TEREZINHA GAMA ALTOE JANEIRO
035 ZILDA GOMES RIGO FEVEREIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ORDEM NOME DO SERVIDOR PERÍODO DE

FÉRIAS (MÊS)
001 ADELIA MARIA LUCAS SMARZARO JANEIRO
002 ADELIA PAGIO FACIN JANEIRO
003 ADELICIA DA SILVA JANEIRO
004 ADEZILDA DA SILVA SANTOS JANEIRO
005 ADEZILDA DA SILVA SANTOS JANEIRO
006 ADILSON PRINCISVAL MAIA JANEIRO
007 ADRIANA CAMILETTI ROCHA JANEIRO
008 ADRIANA DE AZEVEDO RODRIGUES JANEIRO
009 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA FABELO JANEIRO
010 ADRIANA JUSSIM GIMENES TARGA JANEIRO
011 ADRIANA MACHADO AGOSTINI JANEIRO
012 ADRIANA MAIA PEREIRA MARTINS JANEIRO
013 ADRIANA OLIVIERA DA SILVA JANEIRO
014 ADRIANA PEREIRA JANEIRO
015 ADRIANA SILVESTRE DOS SANTOS JANEIRO
016 ADRIANE MARIA LOBATO PIMENTA BORGES JANEIRO
017 AFONSO HENRIQUE AMORIM PONTES JANEIRO
018 AGUINELIA MENEGUETE ROSSETO FEVEREIRO
019 AILTON DA SILVA MORAES JANEIRO
020 ALBA DO CARMO SOUZA JANEIRO
021 ALBA LUCIA BANDEIRA JANEIRO
022 ALBERTINA ELIAS DE MORAES JANEIRO
023 ALCELIA ALEIXO FERREIRA JANEIRO
024 ALCILITA ORNELAS PASSOS JANEIRO
025 ALCIONE MIRANDA LUSTOSA JANEIRO
026 ALDA DA CONCEICAO T DE AGUIAR JANEIRO
027 ALDA ELIANE DE ALMEIDA NESPOLI SCARAMUSS JANEIRO
028 ALDA LUCIA DIAS JANEIRO
029 ALDA VOLUZIA BRANDAO GONCALVES JANEIRO
030 ALDARY RONALD MOREIRA JANEIRO
031 ALDECI BERTOCHI FEVEREIRO
032 ALDECIR PEREIRA DOS SANTOS JANEIRO
033 ALDECY VIANA JANEIRO
034 ALDILEA PERMANHANE Licença s/

Vencimentos
035 ALEIDA DAS GRACAS ARAUJO DE SOUZA JANEIRO
036 ALESSANDRA ANDRADE AMISTHA JANEIRO
037 ALESSANDRA DAS GRACAS CAETANO DE OLIVEIR JANEIRO
038 ALESSANDRA DE MORI FARIA JANEIRO
039 ALESSANDRA DELPUPO MARDGAN JANEIRO
040 ALESSANDRA MATIELO COSTALONGA JANEIRO
041 ALEX SANDRO DA SILVA FEVEREIRO
042 ALEXANDRA APARECIDA GHIOTTO VENTURI JANEIRO
043 ALEXANDRE BARREIRA KRAMER JANEIRO
044 ALEXANDRE FORTUNA LOPES JANEIRO
045 ALICE DE FATIMA BRUM VIEIRA JANEIRO
046 ALICIANA CORREIA FLORINDO FEVEREIRO
047 ALIPIO ABREU FILHO JANEIRO
048 ALZIRA DA SILVA JANEIRO
049 AMELIA DE SOUZA F MARIANO JANEIRO
050 ANA JULIA BARBOSA DE SOUZA JANEIRO
051 ANA LUCIA DE OLIVEIRA BRANDAO JANEIRO
052 ANA LUCIA GUIMARAES BASTOS JANEIRO
053 ANA LUCIA MOTTA R.CATARINOZI JANEIRO
054 ANA LUCIA SANTOS SILVA JANEIRO
055 ANA LUCIA SILVA DOS SANTOS FEVEREIRO
056 ANA MARIA BARBOZA DUTRA JANEIRO
057 ANA MARIA BONZE LOPES JANEIRO
058 ANA MARIA DE MELO PESSINE JANEIRO
059 ANA MARIA PAINEIRAS JANEIRO
060 ANA MARIA REZENDE GRILLO FEVEREIRO
061 ANA PAULA DORIGHETO FERRARI JANEIRO
062 ANA PAULA MACHADO DOS ANJOS JANEIRO